
PHÒNG GD&ĐT THÀNH PHỐ ĐBP 

TRƯỜNG MN THANH BÌNH 
 

Số: 29/QĐ- TMNTB 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Điện Biên Phủ, ngày 01 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Ban Giám hiệu,  

Tổ trưởng, tổ phó chuyên môn, giáo viên, nhân viên thuộc trường mầm non 

Thanh Bình - Năm học 2023- 2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH BÌNH 

Căn cứ Nghị định số 24/2021/NĐ-CP ngày 23 tháng 3 năm 2021 Quy định việc quản 

lý trong cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ thông công lập; 

        Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường mầm non;  

        Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-UBND ngày 01/03/2023 của UBND thành phố Điện 

Biên Phủ  về việc giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước 

trong các đơn vị sự nghiệp công lập tự đảm bảo một phần chi thường xuyên và đơn vị sự 

nghiệp công lập do ngân sách nhà nước đảm bảo chi thường xuyên thuộc UBND thành 

phố Điện Biên Phủ năm 2023; 

       Căn cứ văn bản số 450/PGDĐT-TCCB ngày 30/03/2023 của PGDĐ TP Điện Biên 

Phủ về giao chỉ tiêu và tổ chức thực hiện  kế hoạch phát triển giáo dục - đào tạo  năm 

2023 (năm học 2023-2024) 

         Căn cứ thông tư số: 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3 năm 2015 Quy 

định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lao động người làm  việc trong 

các cơ sở GDMN công lập;  

        Căn cứ Quyết định số 1225/QĐ-UBND ngày 04/8/2023 của UBND tỉnh về việc ban 

hành Kế hoạch thời gian năm học 2023- 2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ 

thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

         Căn cứ phẩm chất, năng lực và kinh nghiệm công tác của các thành viên trong Ban 

Giám hiệu, và các tổ chuyên môn, giáo viên, nhân viên trong nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Phân công nhiệm vụ lãnh đạo, quản lý, chỉ đạo nhà trường, chỉ đạo công tác 

chuyên môn cho các thành viên Ban Giám hiệu, các tổ trưởng CM, tổ phó CM, giáo viên, 

nhân viên trường mầm non Thanh Bình TP Điện Biên phủ (có danh sách kèm theo ) 



Điều 2. Các đồng chí trong Ban giám hiệu, các đồng chí tổ trưởng, tổ phó chuyên môn,  giáo 

viên, nhân viên các tổ căn cứ chức năng, nhiệm vụ của mình chấp hành theo đúng quy định của 

Điều lệ trường mầm non và Quy chế làm việc của nhà trường theo các lĩnh vực được phân công . 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các cá nhân có tên tại điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- PGD&ĐT (thay báo cáo); 

- Lưu: VP 

                        

                    HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

  

                                                Lê Thị Tâm 

 

 

 

 

 


